

diverse articole, produse de intretinere

I.D.: 83503924

Data publicarii: 13.06.23 Coduri CPV: 44423000-1

Pretul estimativ: 5.927,48 RON - 5.927,48 RON

Descriere: PRIZA DUBLA CU CAPAC FUMURIU ELBI BUC 2 21,010 42.02 TUB CU LED 9W QUARK BUC 30 11,765 352.94 BEC LED 15W NOVE BUC 10 9,244 92.44 LAMPA NEON 2X18W IP 65 BUC 1 72,270 72.27 NEON 18W BUC 2 5,880 11.76 POXIPOL 10MIN TRANSPARENT 16G/14ML BUC 1 14,290 14.29 SPRAY PT CALORIFERE 200 ML BUC 2 20,170 40.34 TORX 7,5X92 BUC 10 546 5.46 HOLSURUB PT PAL SI LEMN 5X30 BUC 30 84 2.52 HOLSURUB PT PAL SI LEMN 5X40 BUC 30 101 3.03 STECHER CAUCIUCAT 250V-16A BUC 4 9,243 36.97 TRIPLU STECHER CU CP BUC 1 13,450 13.45 TIJA FILETATA M10 BUC 4 8,403 33.61 SAIBA PLATA PT LEMN M10 BUC 50 420 21.01 PIULITA M10 BUC 50 252 12.61 PIULITA PRELUNGITOR TIJA M10 BUC 10 1,092 10.92 SILICON ETANSARE MOTOR 310ML PENOSIL BUC 2 39,495 78.99 HOLSURUB PT PAL SI LEMN 3,5X35 BUC 1,000 84 84.03 TEAVA PVC 110X2M CU MUFA SI GARNITURA BUC 2 36,135 72.27 MUFA PVC HTU 110 BUC 8 7,563 60.5 TEAVA PVC 110X1M CU MUFA SI GARNITURA BUC 4 21,848 87.39 TEAVA PVC 110X0.5M CU MUFA SI GARNITURA BUC 10 15,126 151.26 SPIRT MEDICINAL 500 ML BUC 6 6,723 40.34 TEAVA PVC 110X2M CU MUFA SI GARNITURA BUC 2 36,135 72.27 MUFA PVC HTU 110 BUC 8 7,563 60.5 TEAVA PVC 110X1M CU MUFA SI GARNITURA BUC 4 21,848 87.39 TEAVA PVC 110X0.5M CU MUFA SI GARNITURA BUC 10 15,126 151.26 SPIRT MEDICINAL 500 ML BUC 6 6,723 40.34 DISC CU SMILGHER 125MM LT07975, 07976, 07977 BUC 1 11,760 11.76 RACORD BATERIE 1/2-30CM BUC 10 5,882 58.82 RACORD BATERIE 1/2-40CM BUC 10 6,303 63.03 LOPATA TIP C GRI CARBON PATRATA FARA COADA BUC 4 15,125 60.5 etc conf descriere furnizor